

ANTO ApS

Havnegade 3
4970 Rødby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2017

Carsten Bardy Aaen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANTO ApS
Havnegade 3
4970 Rødby

CVR-nr: 34466688
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets har i regnskabsåret drevet virksomhed med drift og køb af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 419.351**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2016 **kr. 1.567.342**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.660.690	2.127.820
Ejendomsomkostninger		-1.305.971	-1.611.470
Bruttoresultat		1.354.719	516.350
Personaleomkostninger	1	0	-388.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.264	-108.410
Andre driftsomkostninger		-103.059	-186.908
Resultat af ordinær primær drift		1.039.396	-167.009
Øvrige finansielle omkostninger		-501.045	-768.832
Ordinært resultat før skat		538.351	-935.841
Skat af årets resultat	2	-119.000	201.000
Årets resultat		419.351	-734.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		419.351	-734.841
I alt		419.351	-734.841

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		14.579.050	12.781.052
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.150	6.525
Materielle anlægsaktiver i alt	3	14.583.200	12.787.577
Anlægsaktiver i alt		14.583.200	12.787.577
Likvide beholdninger		3.466	4.466
Omsætningsaktiver i alt		3.466	4.466
Aktiver i alt		14.586.666	12.792.043

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		1.950.000	1.950.000
Overført resultat		-462.558	-881.909
Egenkapital i alt		1.567.442	1.148.091
Hensættelse til udskudt skat	4	434.000	315.000
Hensatte forpligtelser i alt		434.000	315.000
Kreditinstitutter i øvrigt		4.320.385	4.602.275
Deposita		441.765	360.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	4.762.150	4.962.941
Gæld til banker		541.790	1.414.971
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		310.000	340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.368	83.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.856.266	4.527.189
Periodeafgrænsningsposter		13.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.823.074	6.366.011
Gældsforpligtelser i alt		12.585.224	11.328.952
Passiver i alt		14.586.666	12.792.043

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.950.000	-881.909	1.148.091
Årets resultat			419.351	419.351
Egenkapital, ultimo	80.000	1.950.000	-462.558	1.567.442

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	374967
Andre omkostninger til social sikring	0	13074
	<u>0</u>	<u>388041</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	119000	-201000
	<u>119000</u>	<u>-201000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	10427085	9500
Tilgang	2007887	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>12434972</u>	<u>9500</u>
Opskrivninger primo	2500000	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>2500000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	146033	2975
Årets afskrivning	209889	2375
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>355922</u>	<u>5350</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14579050</u>	<u>4150</u>

Den offentlige ejendomsværdi udgør kr. 27.290.000.

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	14583200	12346362	2236838
Underskudsfrøførsel		-265882	-265882
			1.970956
Udskudt skat, 22%			434000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pantebrevsgæld	4630385	310000	4320385	2610000